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 Z ogromną radością pragniemy poinformować, że za skuteczną politykę 
jakościową i ciągłe doskonalenie procesów  produkcyjnych i obsługi klienta Ferma 
OLDAR otrzymała prestiżowy tytuł Jakość Roku 2010. Eksperci Polskiego Centrum 
Badań i Certyfikacji docenili wysokie standardy działalności Fermy OLDAR w 
odniesieniu do następujących kryteriów: skuteczna realizacja przyjętej polityki jakości; 
pozytywny odbiór działalności firmy przez klientów, pracowników  oraz otoczenie 
społeczne; klarowność  stosowanych procedur zapewniających firmie sprawne 
funkcjonowanie; wysoki stopień zaangażowania kadry w  osiąganie celów 
jakościowych; dbałość o zapewnienie najwyższej jakości usług; efektywność 
zarządzania organizacją; nieustanne dążenie do optymalizacji pracy.

 Jak powiedział prezes Polskiego Centrum Badań i Certyfikacji, Dr inż. Wojciech 
Henrykowski: “Firmy biorące udział w konkursie są przykładem organizacji 
projakościowych, stale doskonalących swoje działania.(...) Idea konkursu - promowanie 
i wyróżnianie firm dbających o jakość - ma głębokie przesłanie, pobudza 
innowacyjność i chęć bycia najlepszym. Firmy biorące udział w kolejnych konkursach, 
Laureaci Srebrnych i Złotych statuetek są tego najlepszym przykładem.”1

 Ferma OLDAR jest wiodącym na polskim rynku zakładem pakowania jaj. Rok 
2010 był rokiem wielu zmian będących częścią strategii projakościowej firmy. W celu 
poprawy jakości obsługi klienta rozbudowano Dział Obsługi Klienta oraz stronę 
internetową firmy. Działania marketingowe skupiły się na wprowadzeniu nowoczesnych 
wzorów  opakowań oraz zmiany nazwy produktów  Fermy OLDAR na “Jaja z Sokołowa”. 
W ubiegłym roku zakończono prace badawczo-naukowe nad procesem dezynfekcji jaj 
we współpracy z Instytutem Technologiczno-Przyrodniczym w  Poznaniu, których efekty 
są obecnie objęte procesem rejestracji w  Urzędzie Patentowym; podjęto także prace 
nad kolejnym wspólnym projektem badawczo-naukowym z Instytutem z Poznania oraz 
Wydziałem Chemii Uniwersytetu Warszawskiego.

 “Jesteśmy dumni z wyróżnienia jakim jest nagroda Jakość Roku 2010 - to dla 
nas sygnał, że warto dbać o jakość i stale inwestować w rozwój firmy. Chciałabym 
zaznaczyć, że jest to wyróżnienie na które pracujemy całym zespołem, bo politykę 
jakościową w firmie można realizować jedynie wtedy, gdy wierzą w nią wszyscy 
pracownicy.” - mówi Aleksandra Dębska, Prezes Fermy OLDAR.

 Wręczenie nagrody odbędzie się podczas uroczystej Gali Finałowej V 
jubileuszowej edycji Programu Jakość Roku 2010, która odbędzie się 10 marca w 
hotelu Arsenal Palace w Katowicach.
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1 Biznes Raport, luty 2010, s. 1.
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